ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ФУРМАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ул. Социалистическая, д. 15, г. Фурманов, Ивановская область, 155520

П Р И К А З

от  02 марта 2023 г.            № 77

г.Фурманов

О  внесении  изменений  в  приказ  финансового  управления  администрации
Фурмановского муниципального района от 10.02.2020 № 20 «Об утверждении
Порядка  применения  бюджетной  классификации Российской  Федерации   в
части, относящейся к бюджету Фурмановского муниципального района»

В  соответствии  с  пунктом  4  статьи  21  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации приказываю:

1.Внести в приказ финансового управления администрации Фурмановского
муниципального района от 10.02.2020 №20 «Об утверждении Порядка применения
бюджетной  классификации  Российской  Федерации   в  части,  относящейся  к
бюджету Фурмановского муниципального района» следующие изменения:

в приложении №4
1.1  после строки

19 1 02 00000 Основное  мероприятие  «Модернизация  объектов  коммунальной
инфраструктуры  и  обеспечение  функционирования  систем
жизнеобеспечения»

добавить строки
19 1 02 20070 Расходы  на  реализацию  мероприятий  по  модернизации

объектов коммунальной инфраструктуры
1.2 исключить строки

02 1 01 00290 Капитальный ремонт здания ДМШ
02 1 01 00300 Реализация  мероприятий  по  приобретению  музыкальных

инструментов и оборудования
41 9 00 20010 Мероприятия по созданию системы-112 региона
41 9 00 20020 Изготовление  проектно-сметной  документации  на

реконструкцию встроенного помещения по ул. Возрождения, д.
13 г. Фурманов

41 9 00 25040 Субсидии  на  возмещение  недополученных  доходов
организациям  транспорта,  осуществляющим  транспортное
обслуживание  населения  автомобильным  транспортом  на
социально  –  значимых  маршрутах  с  малой  интенсивностью
пассажиропотока

 1.3  после строки
41 9 00 15380 Разработка  местных  нормативов  градостроительного

проектирования сельских поселений

добавить строки
41 9 00 20010 Мероприятия по созданию системы-112 региона
41 9 00 20020 Изготовление  проектно-сметной  документации  на

реконструкцию встроенного помещения по ул. Возрождения, д.
13 г. Фурманов

41 9 00 20080 Расходы,  связанные  с  реализацией  предложения  взыскателю
оставить не  реализованное имущество за собой

41 9 00 25040 Субсидии  на  возмещение  недополученных  доходов
организациям  транспорта,  осуществляющим  транспортное
обслуживание  населения  автомобильным  транспортом  на
социально  –  значимых  маршрутах  с  малой  интенсивностью
пассажиропотока

1.4  строку
41 9 0040140 Иные  межбюджетные  трансферты  бюджетам  сельских

поселений  Фурмановского  муниципального  района  на
осуществление  части  полномочий  по  решению  вопросов
местного значения Фурмановского муниципального района по
организации  в  границах  поселений  электро-,  водоснабжения
населения и водоотведения

читать в новой редакции
41 9 0040140 Иные  межбюджетные  трансферты  бюджетам  сельских

поселений  Фурмановского  муниципального  района  на
осуществление  части  полномочий  по  решению  вопросов
местного значения Фурмановского муниципального района по
организации  в  границах  поселений  электро-,  тепло-,
водоснабжения населения и водоотведения

2.Бюджетному отделу довести настоящий приказ до главных распорядителей
бюджетных средств бюджета Фурмановского муниципального района.

3.Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Начальник финансового управления
администрации Фурмановского
муниципального  района

М.Е.Голубева